
 
 
 
 
 
 
 
 

Ballistol Waffen- und Universalöl 
 
Telefax- Bestellung       Fax-Nr. 02734/20784 
(bitte ausdrucken und ausfüllen) 
 
An die Verkaufsabteilung der Fa. Schröder KG, Schmierstofftechnik:  
 
Hiermit bestellen wir zur sofortigen Lieferung: 

 
Bitte Stückzahl eintragen:      Nettopreise: 

 
   Stück BALLISTOL UNIVERSALÖL nur: € 5,45 / Dose ( € 27,25 / Liter) 
   Spraydose à 200 ml     
 
   VPE BALLISTOL UNIVERSALÖL  nur: € 5,00 / Dose ( € 25,00 / Liter) 
   Spraydose Karton à 20 x 200 ml   € 125,00 / VPE 

 
   Stück BALLISTOL UNIVERSALÖL 
   Spraydose à 400 ml   nur: € 8,80 / Dose ( € 22,00 / Liter) 

 
   VPE BALLISTOL UNIVERSALÖL nur: € 8,00 / Dose ( € 20,00 / Liter) 
   Spraydose Karton à 20 x 400 ml   € 160,00 / VPE 
 
   Stück BALLISTOL UNIVERSALÖL nur: € 10,00 / Dose ( € 20,00 / Liter) 
   Dose à 500 ml      
 
   VPE BALLISTOL UNIVERSALÖL nur: € 9,20 / Dose ( € 18,40 / Liter) 
   Dose Karton à 20 x 500 ml   € 184,00 / VPE 
 
   Stück BALLISTOL UNIVERSALÖL 
   Kanister à 5 Liter   nur: € 84,00 / Kanister ( € 16,80 / Liter) 
 

 

Wir liefern bereits ab € 30,00 Auftragswert frei Haus! 
Für Kleinbestellungen unter € 30,00 netto berechnen wir eine Versandkostenpauschale von € 5,60 netto. 
Die Preise gelten jeweils netto zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer! 
Der Versand erfolgt gegen Rechnung und ist nur innerhalb Deutschlands möglich ! 
 
 
Firmenanschrift /Stempel:  Bestellnummer:       
 
     Sachbearbeiter Herr/ Frau:     
 
 
     Tel.-Nr. bei Rückfragen:      
 

E-Mail:                                 
 

Datum / Unterschrift:      
 
Für Erstbesteller benötigen wir noch Ihre USt.-IdNr. und Handelsgerichtseintagung 
 
 
______________________________               ________________________________ 
USt.-IdNr.                HRA 


